

TROIA MEDICAL JOURNAL (TROIA TIP DERGİSİ)
MAKALE ÇAĞRISI

Troia Medical Journal (Troia Tıp Dergisi), Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 2019 yılından itibaren yayınlanan hakemli bilimsel bir dergidir. Derginin amacı, etik ilkeler doğrultusunda yazılmış, tüm tıp dallarında güncel konuları ele alan yüksek kaliteli ve güvenilir makaleler yayımlayarak bilimsel bilgiye katkıda bulunmak ve hem ulusal hem de uluslararası düzeyde okuyuculara ulaşmaktır.

Bilimsel bağımsızlık ve ifade özgürlüğü çerçevesinde, önyargısız, etik ilkeleri, yayın haklarını ve fikri mülkiyet kavramlarını saygıyla gözeterek yayın yapmak ana hedefimizdir. Dergimiz açık erişimli olup, yazarlardan değerlendirme, yayımlama veya başka herhangi bir süreç için ücret alınmamaktadır.

Troia Medical Journal olarak, uluslararası tıp literatürüne katkı sağlayacak bilimsel çalışmalarınızı dergimize göndermeniz için sizleri davet etmekten memnuniyet duyarız. Dergimiz, uluslararası indekslerde yer almakta olup, CrossRef üyesi olarak her bir yayınımıza DOI (Digital Object Identifier) atamaktadır. Bu sayede, makalelerinizin geniş bir akademik kitleye ulaşması ve kalıcı olarak referans gösterilebilmesi sağlanmaktadır.

Troia Medical Journal, bilimsel çalışmaların titizlikle değerlendirildiği, çift kör hakemlik sistemi ile yürütülen bir süreçle, yüksek kaliteli yayınlar sunmayı hedeflemektedir. Özellikle üniversitelerde gerçekleştirilen tez çalışmalarını ve araştırmaları yayımlamak için ideal bir platform sunmaktayız.

Dergimizde, sağlık bilimleri ve tıp alanında yapılmış orijinal araştırmalar, derlemeler, olgu sunumları ve editöre mektuplar kabul edilmektedir. Hem Türkçe hem de İngilizce makaleler kabul edilmektedir. Sizleri, alanınızdaki değerli bilimsel çalışmalarınızı Troia Medical Journal'a göndermeye ve dergimize katkıda bulunmaya davet ediyoruz. Dergimiz, uluslararası platformlarda görünürlüğünüzü artırma ve araştırma alanındaki etkinizi genişletme fırsatı sunmaktadır.

Dergimize gönderilecek makaleler ve yayın süreci hakkında detaylı bilgiye <https://dergipark.org.tr/en/pub/troiamedj> adresinden ulaşabilir, sorularınız için doğrudan bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Saygılarımızla,

Troia Medical Journal Editör Ekib